

**C.Busk Holding ApS**  
**Slotsparken 38, 8410 Rønde**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 34 59 41 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

**Christina Millgaard Busk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.Busk Holding ApS Slotsparken 38 8410 Rønde
	CVR-nr.: 34 59 41 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christina Millgaard Busk
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Etikos ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	14	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.796</u>	<u>-12.762</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.782</b>	<b>-17.762</b>
Skat af årets resultat	<u>3.305</u>	<u>3.745</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-22.477</u></b>	<b><u>-14.017</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.477</u>	<u>-14.017</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-22.477</u></b>	<b><u>-14.017</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	729.308	729.308
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>729.308</u>	<u>729.308</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>729.308</u></b>	<b><u>729.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	7.050	3.745
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.000</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.050</u>	<u>17.745</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.522</u>	<u>83.766</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.572</u></b>	<b><u>101.511</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>774.880</u></b>	<b><u>830.819</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	255.703	328.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>385.703</u></b>	<b><u>408.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	354.490	353.069
Anden gæld	30.687	65.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.177</u>	<u>422.639</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>389.177</u></b>	<b><u>422.639</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>774.880</u></b>	<b><u>830.819</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	342.197	0	422.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.017</u>	<u>0</u>	<u>-14.017</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	328.180	0	408.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.477</u>	<u>50.000</u>	<u>-22.477</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>255.703</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>385.703</b></u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.500	9.100
Andre finansielle omkostninger	<u>12.296</u>	<u>3.662</u>
	<u><b>20.796</b></u>	<u><b>12.762</b></u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>729.308</u>	<u>729.308</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>729.308</b></u>	<u><b>729.308</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Etikos ApS, Aarhus	100 %	<u>593.962</u>	<u>276.889</u>
		<u><b>593.962</b></u>	<u><b>276.889</b></u>

**3. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
